Prefeitura Municipal de São José dos Ausentes
Rua Professor Eduardo Inácio Pereira – 442 CEP: 95.280-000 Rio Grande do Sul (54) 3698-5400

ATA REFERENTE A RELAÇÃO DOS PROPONENTES DOS PROJETOS DE
VENDA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR. (PNAE)

CHAMADA PÚBLICA Nº. 03/2024

Aos vinte oito dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, na Sala
de Licitações, reuniram-se o agente de contratação e a equipe de apoio,
designados pela Portaria nº 09/2024, a fim de realizar a sessão pública para
apresentação da relação dos proponentes da Chamada Pública PNAE nº
03/2024, referente à AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL,
conforme descrito abaixo:

HENRIQUE SIMIÃO PEREIRA – CPF 994.086.860-04

PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO
UNIDADE

VALOR TOTAL

Queijo (fatiado e ralado)

tipo artesanal serrano com
registro no SIM OU SELO

ARTE, produto maturado,
fabricado em micro queijaria

localizada na propriedade de
origem do leite, a partir de

leite bovino de animais sadios,

cru, integral e
recémordenhado, que se

obtém pela coagulação
enzimática do leite com a

utilização de coalho, conforme
tradição da Região Serrana do

Estado do Rio Grande do Sul e
de acordo com o regulamento

técnico específico.

KG 206 50,00 10.300,00

Frise-se que o resultado da seleção será publicado 01 dia após o prazo da

publicação da relação dos proponentes. Nada mais havendo a relatar, encerra-

se os trabalhos com a lavratura desta Ata, que após lida e achada conforme, vai

assinada pelo Agente de Contratação e pelo membro da equipe de apoio.

Comissão:

Giovane Fonseca Boeira (Presidente) _______________________________

Bruno de Cândido Zardo (Equipe de Apoio) ___________________________